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Féreningen har tili andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
i foreningens hus upplata bostadslagenheter
under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningens fastighet, Skorden 14 i Stockholms
kommun forvarvades 1929.

Féreningens fastighet bestar av tva
flerbostadshus pa adress Hjarnegatan 4 och 4A.
Fastigheten byggdes 1890 och har virdear
1929.

Den totala byggnadsytan uppgar till 1 356 kvm,
varav 1 305 kvm utgor lagenhetsyta och 51 kvm
lokalyta.

Lagenhetsfordelning
5 st 1 rum och kok
9 st 2 rum och kdk
4 st 3 rum och kok
3 st 4 rum och kok
1 st 5 rum och kok

Av dessa lagenheter ir samtliga upplatna med
bostadsratt.

Forsdkring till fullvarde har foreningen tecknat
hos Brandkontoret. | avtalet ingar styrelse-
forsakring.

Underhdllsplan har féreningen uppréttat ar
2016, vilken stracker sig 10 ar. Planen
uppdateras fortlépande.

Tidigare drs genomforda dtgdrder

Byte undercentral for fjdrrvarme 2017
Installation fiber 2017
Genomférd OVK 2017
Nytt torkskap i tvittstuga 2016
Tatat tak 2015
Sndrasskydd ink! el och reglercentral 2014
Ny pump i tvattstugan 2014
Nya sopkarl pa garden 2014
Skadedjursbekdmpning 2014
(rattsanering)
Barnvagnsforrad 2014
Ventilationskontroll 2014
Byte till sakerhetsddrrar 2012
Elslingor pa tak och i stupror 2011
Balkonger 2009
Reparation pa yttervagg 2008
Fastighetsforvaltningen skots av Akerlunds

Fastighetsservice till och med den 31 maj 2019,
sedan har foreningen for avsikt att sjalv skota
forvaltningen. For den ekonomiska
férvaltningen har féreningen avtal tecknat med
RB Ekonomi AB i Ostersund.

Bostadsrdttsforeningen registrerades
1994-09-19 hos Bolagsverket och foreningens
ekonomiska plan registrerades 2005-02-07.
Féreningens nuvarande gallande stadgar
registrerades 2016. Foreningen har sitt sdte i
Stockholm.

Féreningens skattemdssiga status ar att betrakta
som ett dkta privatbostadsforetag.
Foreningen ar idag medlem i Fastighetsagarna.

Medlemsinformation

Antal medlemmar i féreningen uppgick vid rets
bdrjan till 32 st. Nytillkomna medlemmar under
aret dr 2. Antalet mediemmar som uttratt under



dret dr 2. Medlemsantalet i foreningen vid arets
slut 3r 32. Under aret har en dverlatelse skett.

Vid ligenhetsdverlatelser debiteras kdparen en
dverlatelseavgift pAfn1162kr.
Pantsattningsavgift debiteras kdparen med f n
465 kr.

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstimma,
2018-04-23 och darmed pafdljande styrelse-
konstituering haft féljande sammansattning:

Ellinor Bengtsson ledamot/ordf.
Lena Wiorek ledamot/sekr
Emil Kozlowski ledamot

Peder Bostrém ledamot

P3r Andersson ledamot/vice ordf
Olle Westerlundh suppleant
Jacques Daniel suppleant

Till revisor har BDO Malardalen valts.

Valberedningen bestar av Christian Egnell och
Charlotte Asard varav den forstnamnde ar
sammankallande.

Styrelsesammantrdden som protokollférts under
dret har uppgatt till 11 st. Dessaingariarbete
med den kontinuerliga férvaltning av
féreningens fastighet som styrelsen under aret
arbetar med. Féreningens firma har tecknats av
tva ledamoter i forening.

Féreningen har under dret fortsatt med arbetet
med att underhalla fastigheten enligt under-
hallsplanen. Under aret har féreningen
renoverat bada trapphusen samt totalrenoverat
fonstren.

Avgifterna hojdes med 5 % fr.o.m. 1/7 2018. 1
samband med budgetarbetet infor 2019
beslutades att halla avgifterna ofdrandrade,
dock far varje hushall sta for sin del av
bredbandskostnaden, 175 kr/manad.

Féreningens resultat for ar 2018 ar en forlust,
vilket kan jdmforas med resultatet for ar 2017

som ocksd var negativt. Det negativa resultatet
kan framst férklaras med hogre kostnader for
reparationer och underhall.

| resultatet for r 2018 ingdr avskrivningar vilka
&r en bokféringsmassig vardeminskning av fére-
ningens fastighet och den posten paverkar inte
féreningens likviditet.

Tittar man pa féreningens likviditetsfldde som
dven innefattar investeringar samt lan och
upplatelser har féreningen ett negativt
kassaflode.

Underhdll av fastigheten som genomférts under
verksamhetsaret och dar hela kostnaden
belastat resultatet fér verksamhetsaret:

Genomford dtgdrd

Planerat underhdll av féreningens fastighet ar
inte fastslaget for kommande rakenskapsar.
Efterféljande ar behéver innergarden atgardas,
kallarna samt avloppsstammar i bade gathus
och gardshus renoveras i enlighet med
upprattad underhallsplan. Dessa renoveringar
kommer att generera kostnader som i dagsldget
inte tacks av féreningens medel utan alternativ
finansiering kommer att bli nodvandig for detta.
Avséttning till yttre fond sker med minst 0,3 %
av taxeringsvardet pa fastigheten per ar.
Fonden fér yttre underhéll redovisas under
bundet eget kapital i balansrakningen.

Planerad atgiird Ar Kostnad/Kkr.
Renovering innergard 2020 800-900
2020-

Stambyte, framst i killaren 1000

2021




Inbetalda  Kapital-  Upplatelse: Yitre  Balanserat Arets

Totalt

insatset tillskott avgifter fond resultat  resultat

Belopp vid rets ingdng 138868 1189672 531583 997246 -2318132 -341531 197706
Resultatdisp enl stimma:

Avsattning till yttre
fond 103071 -103071

Balanseras i ny rakning -341531 341531
Upplatelser
Arets resultat -830686 -830686
Beloppvidiretsutgdng 138868 1189672 531583 1300 2762734 830686 -632980

2018 2017 2016 2015 2014

Nettoomsattning, Kkr 894 873 868 868 866
Resultat efter finansiella poster, Kkr -831 -342 4 128 -11
Soliditet, % 17,0 43 11,0 11,0 11,0
Genomsnittlig arsavgift per kvm
bostadsrattsyta, kr 625 611 611 611 609
Lan per kvm bostadsrattsyta, kr 3217 3225 3238 3238 2471
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 108 108 108 108 108
Genomsnittlig skuldranta, % * 1,22 1,23 1,23 1,36 2,65
Fastighetens belaningsgrad, % ** 161,6 N 159.3 - “17‘759@% 14§..5_ ‘1~14,2.

* Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokfdrd kostnad fér lanerantor i frhallande till genomsnittliga fastighetslan.
** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokforda varde.

Férslag till behandling av foreningens resultat:

Balanserat resultat -2762734

Arets resultat -830 686
-3593420

Styrelsen foreslar att:

Till yttre fond avsitts 103071

I ny rakning Overfores -2762734
-2659 663
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“Betraffande foreningens resultat och stallning | dvrigt hanvisas till efterféljande resultat- och balans-
rakning, kassaflddesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dér ej annat anges.




RESULTATRAKNING

Rorelsens intdkter
Arsavgifter och hyresintakter
Ovriga rorelseintakter
Summa rérelsens intdkter

Rorelsens kostnader
Driftkostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2018-01-01
Not 2018-12-31

2 889919
3 4162

894081

-1445935
5 -116 589
-111457
-1673981

H

-779 900

-50786
-50786

-830 686

-830 686

2017-01-01
2017-12-31

868022

872522

-939 309
-110298

-112782

-1162 389

-289867

-51664

-51664

-341531

-341531



BALANSRAKNING 2018-12-31 2017-12-31

Not
130 BAND AN
Aniiggningstiligingar
Materieila aniaggningstiligdngar
Syggnader och mark é 2565 467 2665482
Inventarier verktyg och installationer 7 e8120 . 79%82
Summa materieila aniAggningstilighngar 2633587 2745044
Finansiella antaggningstiligdngar
Andetar { koncernfGretag .. 2800 . 2800
Summa finansiella anlaggningstiligdngar 2800 2800
Summa anlaggningstiligingar 2636 387 2747844
Omsittningstiligngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 4962 6039
Owriga fordringar 9801 8079
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 8 27784 ... 024
Summa kortfristiga fordringar 42547 44 342
Kassa och bank 1052594 1777 687
Summa omsittningstiligingar 1095 141 1822029

SUMMA TILLGANGAR 3731528 4569873




BALANSRAKNING

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av l1angfr skuld
Leverantdrsskulder

Aktuell skatteskuld

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31

Not

670451
1189672
1100317

2960440

-2762734
830686
-3593420

632980

4136893
4136893

9 9268
76703
2023

10 139621

227 615

3731528

2017-12-31

670451
1189672

2857 369

-2318132
341531
-2659 663

197 706

4148 286
4148 286

9268
62827
1539
150 247

223881

4569873




KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten
Rdrelseresultat
Avskrivningar

Erlagd rinta

Kassafidde frin den I6pande verksamheten
fore forandringar av réreisekapital

Kassafldde fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den Iopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga lan

Kassafldde fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2018-01-01
2018-12-31

779900
111457
50786

-719 229

1077
718
13876

-10 142

-713700

-11393

-11393

-725093

1777 687

1052594

2017-01-01
2017-12-31

-6039
-2 949
23137
13602

-9268

-9268

-210 266
1987953

1777 687



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen 3r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i
mindre féretag. Principerna 8r ofbrandrade jamfort med foregaende ar.

Vdrderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstiligdngar

Materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerad
virdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjdrt Gver tillgangarnas
nyttjandeperiod.

Byggnader 1%

Balkonger 1%

Fastighetsforbittringar 3.3- 10%

Tvattstuga 20%

Stambyte 2%

Fasad2,9-5%

Tak 10%

inventarier 20 %

Installationer 10 %

Fordringor
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Fastighetsskatt/Fastighetsavgift
Féreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift fér bostadsdelen som antingen ar ett fast

belopp per ligenhet eller 0,3 % av taxeringsvardet fér bostadsdelen. Det lagsta av dessa vdrden utgor
féreningens fastighetsavgift som for rdkenskapsaret ar 1 337 kr per lagenhet. For lokaler betalar foreningen
en statlig fastighetsskatt med 1% av taxeringsvardet pa lokaldelen.

Fond fér yttre underhdll

Enligt bokféringsndmndens allménna rid, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet eget
kapital. Avsittning till fonden sker, genom en arlig omféring mellan fritt och bundet eget kapital.
lanspraktagande av fonden for planerat underhall sker pa samma satt.

Intdktsredovisning
inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhillits eller kommer att erhillas.




NOTER
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Not2  Arsavgifter och hyresintikter 2018 2017

Arsavifter 805674 787 368
Hyresintkter 81561 80207
Owriga intSikter ... 20684 B ... 4

Summa Arsavgifter och hyresintakter 889919 868022
Not3  Owriga rorelseintikter 2018 2017

Utdelning Brandkontoret o 4162 4 500

Summa dvriga rorelseintikter 4162 4 500

Not4  Driftkostnader 2018 2017

58840
21875

7862

21721
110298




Not 6

Not 7

Not 8

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvdrden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Redovisat virde byggnader
Redovisat varde mark

Summa redovisat virde

Taxeringsvdrde
Taxeringsvardet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvérde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Forsakring

Kabel-Tv

Ovrigt

Summa férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

2018-12-31

4780371

4780371
-2114 889

~ -100015

-2214 904

2565467

2247 467

318000

2565467

34357000
11 335000

2018-12-31

400448

400 448

-320 886
-11442

-332328

68120

2018-12-31

7286
3498

17 000

27784

2017-12-31

4780371

4780371

-2013549
-101 340

-2114 889

2665482

2347482

318000

2665482

34357000
11335000

2017-12-31

400447

400448

-309444
-11442

-320886

79562

2017-12-31

7226
3508

19490

30224



NOTER

Not 9

Not 10

Lingfristiga skulder 2018-12-31 2017-12-31
Amortering inom 1 &r 9268 9268
Amortering inom 2 till 5 ar 28572 37072
Amortering efter 5 r 4099053 - 4101 946
Summa lAngfristiga skulder 4136893 4148 286
Kreditgivare Villkorsiindring  Riinta%  Amortering Skuld per
2019 -12-
Stadshypotek 1,00 768 73871
Stadshypotek 1,00 141201
Stadshypotek 1,00 81876
Stadshypotek 1,00 364 204
Stadshypotek 1,00 1857009
Stadshypotek 1,00 594 000
Stadshypotek 2021-12-30 1,06 8500 34000
Stadshypotek 1,91 1000 000
Summa 9268 4146 161
AM kortfristig del 9268
Summa |angfristiga skulder 4136893
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 2018-12-31 2017-12-31
Upplupna rantekostnader 5957 6205
Upplupen fjdrrvirmekostnad 31314 34246
Upplupen elkostnad 3846 3610
Ovriga upplupna kostnader 21769 43984
Forutbetalda rsavgifter/hyresintakter 76735 62202
Summa upplupna kostnader och fdrutbetalda intdkter 139621 150 247
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Not 11 Skulder for vitka sdkerheter stilits

Fastighetsinteckningar
Summa stiilda sdkerheter

Stockholm 2019- 0*1- 09

o St

> =2
Poder Bostrom

Vir revisionsberiittelse har limnats den 2019.

BDO Milardalen AB

2018-12-31 201712-11

4183100 .. 4153100
4183 100 4
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